
گروه حوادث/ دو مرد مسلح که یک مادر و فرزندش 
را با شلیک گلوله در خودرویشان به قتل 
رسانده و متواری شده بودند، در اصفهان 

دستگیر شدند.
سردار حسین امجدیان فرمانده انتظامی 
چهارمحال و بختیاری گفت: در پی وقوع  
قتل یک مادر و فرزندش در خودروی خود 
در شهرستان کوهرنگ، شناسایی قاتل و 
همدستان احتمالی وی در دستور کار پلیس آگاهی 
استان و شهرستان کوهرنگ قرار گرفت. مأموران 
پلیس آگاهی به سرعت به محل جنایت اعزام شدند 
و ضمن بررسی موضوع دریافتند که مقتولان در اثر 
برخورد گلوله به خودروی آنها و خونریزی شدید 
جان باخته‌اند. پس از تحقیقات گسترده مشخص 

شد که فردی به دلیل درگیری‌های قبلی با کمک 
همدستان خود به دنبال خودروی مقتولان رفته و 
آنها را به قتل رسانده و از محل فرار کرده‌اند. در 
تحقیقات فنی پلیس مشخص شد که طرفین از 
قبل با هم درگیری داشتند و با تعقیب خودروی 
زن جوان و شلیک گلوله و انحراف ماشین مقتولان، 

از محل متواری شدند.
امجدیان اظهار داشت: پس از هماهنگی قضایی در 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، مأموران پلیس آگاهی 
استان از تردد متهمان در اصفهان مطلع شده و با 
همکاری مأموران استان اصفهان یک نفر از متهمان 
به قتل در یک عملیات ضربتی دستگیر و به پلیس 
آگاهی استان منتقل  شد و آنها پس از شناسایی، 

همدست وی را نیز دستگیر کردند.

گروه حوادث/ پدر فداکار وقتی متوجه شد دختر خردسالش 
در حال غرق شدن است بلافاصله وارد دریا شد و او را 

نجات داد اما خودش غرق شد.
 نقی کریمیان؛ رئیس هیأت نجات‌ غریق و غواصی 
مازندران در جمع خبرنگاران گفت: پدر بابلی به همراه 
خانواده در دریای بابلسر حضور داشتند که وی متوجه 
شد فرزندش در دریا گرفتار شده، بنابراین برای نجات 
دخترش وارد دریای بابلسر شد. این پدر 39 ساله که 
اهل امیرکلا بابل و ساکن میاندشت بابلسر بود، وقتی متوجه غرق 
شدن دخترش در دریای علی‌آباد بابلسر شد، برای نجات فرزندش 
خود را در امواج خزر رها کرد اما حین حمل دختر خردسال به 

ساحل، خودش غرق شد ولی با این حال دخترک از مرگ نجات یافت.
رئیس هیأت نجات‌ غریق و غواصی مازندران تصریح کرد: موضوع مهم این است که 
مسافران و گردشگران به هشدارهای ناجیان غریق توجه کنند تا شاهد حوادث تلخ نباشیم.

دستگیری عاملان قتل مادر و فرزند کوهرنگی  
در اصفهان

 غرق شدن پدر 
بعد از نجات دختر

گروه حوادث/ سه مرد نقابدار که شبانه برای بانوان 
مزاحمت ایجاد کرده و باعث رعب و وحشت می‌شدند در 

شهرستان لامرد دستگیر شدند.
سرهنگ لشکری فرمانده انتظامی لامرد استان فارس گفت: 
این 3 متهم با تشکیل یک باند و با چهره‌های ماسک‌زده 

شب‌ها برای شهروندان لامرد بویژه بانوان ایجاد رعب و 
وحشت می‌کردند که توسط پلیس لامرد دستگیر شدند. 

متهمان سوار بر یک خودروی پژو برای مردم مزاحمت 
ایجاد می‌کردند که از آنها ساح سرد نیز کشف و پرونده 
متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد.

انهدام باند 
دلقک‌های مزاحم

پرونده قتل مرموز 
در خانه پدری 

به دادگاه رفت

گروه حوادث/   خانم حسابدار شرکت 
خصوصی که ۲۰۰ میلیارد ریال اختلاس 
کرده و برای خود خانه، خودرو و طلا 

خریده بود لو رفت.
سرهنگ علی قاسم‌پور رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت با اشاره به جزئیات 
این خبر گفت: در روزهای اخیر، مدیر یک 
شرکت خصوصی به پلیس مراجعه کرد 

و مدعی شد که یکی از کارمندان واحد 
حسابداری شرکتش، از او سرقت می‌کند. 
پیرو همین شکایت، پرونده‌ای در کلانتری 
تشکیل شد و بررسی موضوع در دستور کار 
همکاران من قرار گرفت. تیم تجسس 
کلانتری ۱۱۸ ستارخان برای بررسی موضوع 
و شناسایی و دستگیری متهم، به موقعیت 
اعزام شدند. پس از انجام تحقیقات 

و بررسی حساب‌های درآمد و هزینه 
شرکت، وجود ناهمخوانی و اختلاس در 
شرکت محرز شد. در بررسی‌ها مشخص 
شد این خانم کارمند، در دو سال گذشته، 
مبالغی را از حساب شرکت برداشته و به 
حساب بستگان خود واریز کرده است. 
با بررسی حساب‌های وی و  در ادامه 
اطرافیانش پلیس دریافت این زن جوان 
مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال از همین طریق 
از شرکت اختاس کرده و با پول‌های 
سرقتی یک واحد آپارتمان، سه دستگاه 
خودرو و نیم کیلو طلا خریده بود. متهم 
در بازجویی‌ها همچنین اعتراف کرد 
که در حال ساخت یک ویلا در خارج از 
تهران با همین پول‌ها بوده است. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان 
توصیه کرد که در قسمت صندوق و امور 
مالی و حسابداری افراد مورد اطمینان را 
به‌کار بگیرند. همچنین نظارت به صورت 
مستمر انجام شود تا شاهد وقوع این 

جرایم نباشیم.

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی فهمید دامادشان با خواهرش اختلاف 
دارد و او را اذیت کرده است در اقدامی کینه‌جویانه مرد جوان را با چاقو 

رساند. قتل  به 
 سرهنگ احمد ساکی، فرمانده انتظامی ملایر  در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پی اطلاع مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره درگیری خانوادگی منجر به چاقوکشی در اسلامشهر آق‌گل بلافاصله 

مأموران به محل اعزام شدند. 
در بررسی‌های به عمل آمده توسط مأموران پلیس آگاهی، مشخص 
شد فردی با ضربات متعدد چاقو شوهر خواهرش را که فردی ۴۰ 
ساله بود به شدت مجروح کرد که وی با وجود تاش کادر درمان در 

بیمارستان فوت کرد. 
مأموران پلیس آگاهی با همکاری کلانتری ۱۵ اسلامشهر آق‌گل در 
همان لحظات اولیه، ضارب را شناسایی و در یک عملیات پلیسی او 

را دستگیر کردند.
سرهنگ ساکی ادامه داد: متهم نیز که خودش از ناحیه سر دچار 

مصدومیت شده بود، تحت درمان قرار گرفت.
  قاتل در بازجویی‌هایی تخصصی انگیزه خود را از ارتکاب به این جنایت 
اختلافات خانوادگی مقتول با همسرش و آزار و اذیت های او، عنوان کرد 

که با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

 قتل داماد خانواده
 در حمایت از خواهر

سقوط  دختر 17 ساله در شهربازی هشتگرد
دختر نوجوانی که در پارک بازی شهر هشتگرد 
از وسیله بازی سقوط کرده بود با وضعیت 

وخیم در بیمارستان کرج بستری شد.
حمید غلامی دادستان عمومی و انقلاب 
ساوجبلاغ گفت: شامگاه جمعه دختر 17 
ساله‌ای که سوار یک وسیله بازی شده بود به 
دلیل نامعلوم از ارتفاع 6 متری سقوط  کرد و 
بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. با اطلاع 
از این حادثه، توسط دادستانی دستور پلمب 
شهربازی و بررسی ابعاد و جزئیات این اتفاق 

به نیروی انتظامی صادر شد.
وی با اعلام اینکه این شهربازی در حال حاضر 
پلمب است و تحقیقات ادامه دارد از احضار 
چندین فرد از جمله پیمانکار این شهر بازی 
خبر داد و اضافه کرد: دستور بررسی رعایت 
استاندارد‌های لازم در شهربازی صادر شد و 
باید همه ابعاد و جوانب مورد بررسی دقیق 

کارشناسی قرار گیرد.دختر نوجوان در حال حاضر در بیمارستان شهید مدنی کرج 
بستری است ولی شرایط وی مطلوب نیست و سطح هوشیاری کمی دارد.

بخشش زندانی محکوم به قصاص پس از 17 سال
یک محکوم به قصاص پس از ۱۷ سال در اجرای پویش به عشق امام حسین)ع( 

می‌بخشم با جلب رضایت اولیای دم از زندان اهواز رهایی یافت.
 حجت‌الاسام عبدالحمید امانت بهبهانی رئیس توسعه حل اختلاف استان خوزستان 
به ایسنا گفت: ۱۷ سال پیش در نزاعی بین دو طایفه یک نفر کشته شد و این حادثه 
منجر به تشدید اختلافات بین این دو طایفه گردید. با تشکیل پرونده قضایی برای قاتل 
و گذراندن مراحل قضایی، این فرد محکوم به قصاص نفس شد که با ابراز پشیمانی 
قاتل و خانواده وی برای جلب رضایت اولیای دم، پرونده برای صلح و سازش به کارگروه 
مشترک شورای حل اختلاف و زندان اهواز ارجاع شد. اعضای این کارگروه با استفاده 
از ظرفیت ستاد صبر، بزرگان و سران عشایر با تشکیل نشست‌های متعدد با بزرگان 
طرفین به خاطر جلب رضایت اولیای دم برای بخشش قاتل فرزندشان اقدام کردند. 
عشق به امام حسین)ع( منجر به بخشش و عفو از سوی اولیای دم شد و پس از ۱۷ 

سال این محکوم به قصاص از زندان رهایی یافت.
  

جاعل مهرهای دولتی در قم دستگیر شد
مرد شیاد که با جعل مهرهای ادارات دولتی و بورس کلاهبرداری می‌کرد با کشف 

تجهیزات نظامی و انتظامی از مخفیگاهش دستگیر شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین حسن غریب دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری، 
پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست متهم به جعل مهرهای متعدد دولتی خبر 
داد و اظهار کرد: متهم با جعل مهر و امضای ادارات از این اسناد جعلی به نفع خود 
سوءاستفاده کرده است. با صدور دستورات قضایی شعبه ۷ بازپرسی استان و بازرسی 
از منزل متهم، تعدادی مهرهای جعلی، مهر بورس و اقلام و تجهیزات نظامی و انتظامی 
اعم از دستبند و بی‌سیم یافت شد. سرقت و کلاهبرداری نیز از دیگر اتهامات این 
فرد است که پرونده‌اش با کیفرخواست برای صدور حکم به دادگاه کیفری ارسال 

است. شده 
 

3 کشته در برخورد پراید و تویوتا
برخورد شاخ به شاخ پراید و تویوتا در جاده دامغان سه کشته برجا گذاشت.

سرهنگ موسی بزرگی رئیس پلیس راه استان سمنان با اعلام این خبر اظهار کرد: این 
سانحه مرگبار شامگاه جمعه ۱۲ مرداد در محور دامغان به دیباج رخ داد. یک دستگاه 
سواری پراید که از سمت جنوب به شمال در حرکت بود با یک دستگاه سواری تویوتا 
که از شمال به جنوب می‌رفت برخورد کرد. در این تصادف، سه عضو یک خانواده 
که سرنشین خودروی پراید بودند، فوت کردند و چهار نفر نیز مجروح شدند. پس از 
اعلام خبر از طریق سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به مرکز کنترل و فرماندهی پلیس راه 
استان، تیمی از کارشناسان تصادفات به محل اعزام شدند که پس از بررسی‌های انجام 

شده از آثار و علائم برخورد سهم مقصر و علت حادثه اعلام خواهد شد.

پایان اخاذی‌های مأمور قلابی
 مأمور قلابی که با لباس نظامی و بی‌سیم از مردم اخاذی می‌کرد در شهرری دستگیر 

. شد
سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری درباره جزئیات این خبر 
گفت: در پی دریافت چند گزارش از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری فردی با لباس 
نظامی از آنها، این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران کلانتری دولت‌آباد، 
روز جمعه 12 مرداد هنگام گشت در منطقه به فردی مشکوک شدند و حرکات او را 
تحت نظر قرار دادند. چند دقیقه بعد این فرد با سوءاستفاده از لباس نظامی که 
بر تن داشت و استفاده از بی‌سیم و دستبند، اقدام به اخاذی از شهروندان کرد.
طرهانی گفت: بلافاصله مأموران اقدام به دستگیری وی کردند و از این فرد تجهیزاتی 
شامل بی‌سیم شرکتی، دستبند، چاقو و کمربند کشف شد. در تحقیقات انجام شده 
متهم به ۷ فقره اخاذی و سرقت به همین شیوه اعتراف کرد و تاکنون یک مالباخته 

شناسایی شده است.
 

مرگ تعمیرکار لودر در سقوط به دره

 
یکی از تعمیرکاران لودر معدن زغال‌سنگ داربیدخون زرند حین تعمیر یک دستگاه 

لودر و سقوط آن از ارتفاع در خارج از تونل، جان خود را از دست داد.
 سیدرضا حسینی‌نژاد فرماندار زرند به ایرنا گفت: تعمیرکار معدن زغال سنگ 
داربیدخون زرند بازنشسته بود که گاهی برای تعمیر لودر با این معدن همکاری 

داشته است.
 وی با بیان اینکه تعمیرکار به تنهایی در منطقه در حال انجام تعمیرات روی لودر بوده 
است، اظهار داشت: این لودر به هر دلیلی رها شده و لودر و تعمیرکار با یکدیگر به 
درون دره پرتاب شده‌اند. کارشناسان اداره کار در حال بررسی علت حادثه هستند اما 

آنچه از ظواهر پیداست، اشتباه از سوی تعمیرکار رخ داده است.
 

کشف 15 تن سیلیس قاچاق از یک کامیون
  کامیون حامل ۱۵ تن سنگ سیلیس که از جاده فرعی روستایی در همدان قاچاق 

می‌شد با تلاش پلیس کشف و توقیف شد.
 سرهنگ هادی نجفی صالح فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: روز جمعه 
و حین گشتزنی مأموران پاسگاه آبشینه یک دستگاه کامیون را در جاده‌های فرعی 
روستایی مشاهده کردند که با توجه به سابقه قاچاق سنگ سیلیس از این منطقه 
کامیون متوقف و در بازرسی اولیه مشخص شد کامیون حاوی چند تن سنگ بوده که 
پس از انتقال و توزین مشخص شد حاوی ۱۵ تن سنگ سیلیس است که با تشکیل 

پرونده و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، 11 شهریور 
سال ۱۴۰۱ گزارش یک قتل 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 
اعلام شد. پس از آن مأموران 
به خانه‌ای در شهرری اعزام و 
بعد از ورود به داخل آپارتمان 
با جسد خونین مرد ۶۵ ساله‌ای 
روبه‌رو شدند. بررسی‌ها نشان 
می‌داد که وی با ضربه‌های 
متعدد چاقو از پا درآمده و 
حداقل یک شبانه‌روز از مرگ 

او گذشته است.
جسد با دستور قضایی به 
پزشک قانونی منتقل شد و 
مأموران تحقیقات خود را برای 
شناسایی عامل قتل در دستور 

کارشان قرار دادند.
در ادامه پلیس به برادر بزرگ 
مقتول به نام شهروز ظنین شد 
و وی تحت بازجویی قرار گرفت. 

او در توضیح ماجرا گفت: چند 
روز پیش به خانه پدرم رفته 
بودم که متوجه شدم برادرم 
با یک کارگر افغانستانی درگیر 
شده است. فکر می‌کنم او 

برادرم را کشته باشد.
با اظهارات وی کارگر مورد نظر 
ردیابی و بازداشت اما او منکر 
قتل شد و از آنجا که پلیس هم 
مدرکی علیه وی به دست نیاورد 

او را آزاد کردند.
و  رسی‌ها  بر ن  میا ین  ا ر  د
تحقیقات پلیسی ادامه پیدا 
کرد و مأموران با پرس و جو از 
سایر اعضای خانواده‌ و دوستان 
و همسایه‌ها پی بردند کسی 
که با مقتول اختلاف داشته 

برادرش بوده است.
به  از دوستان مقتول  یکی 
مأموران گفت: چند روز پیش از 

حادثه او به من گفت که شهروز 
او را تهدید به مرگ کرده است.
یکی از همسایه‌ها هم گفت: 
برادر  این دو  بین  اختاف 
موضوع پنهانی نبود و همه 
کسانی که آنها را می‌شناسند 
آنها  اختاف  که  می‌دانند 
دامنه‌دار بوده و هیچکدام هم 
چشم دیدن دیگری را نداشت.
با تجمیع تحقیقات 17 روز بعد از 
قتل برادر مقتول بازداشت شد 
و تحت بازجویی قرار گرفت. 
وی گفت: من و برادرم باهم 
اختاف داشتیم اما من او را 
نکشتم و نقشی هم در قتل او 

. شتم ا ند
تحقیقات  ز  ا دیگری  گام  در 
دوربین  فیلم‌های  مأموران 
جنایت  محدوده  مداربسته 
را بازبینی کردند و دریافتند 

آخرین بار متهم با یک شلوار 
به خانه  کرم و پیراهن زرد 
پدرش رفته اما موتورش را 
چند کوچه پایین‌تر پارک کرده 
و سپس به خانه رفته اما ۲۰ 
دقیقه بعد با لباس دیگری از 
خانه خارج شده و به سراغ 

موتورش رفته است.
او  برگشت  زمان  در  البته   
یک کیسه مشکی رنگ هم 

است. بوده  همراهش 
با به دست آمدن این مدرک 
متهم بار دیگر بازجویی شد و 
گفت: آن روز لباس‌هایم کثیف 
بود و به خانه پدرم رفتم و بعد 
از عوض کردن لباس‌هایم آن را 
در کیسه مشکی گذاشتم و به 

بردم. خانه 
پاسخ  در  متهم  همسر  اما 
مأموران که آیا آن روز کیسه 

لباسی را به خانه آورد جواب 
منفی داد.

اعتراف به جنایت
 در حالی که برای مأموران 
محرز شده بود که وی در قتل 
برادرش نقش داشته اما او 
همچنان منکر جنایت بود تا 
اینکه چند ماه بعد بالاخره 
به قتل برادرش با همدستی 
دو برادر کوچکش به نام‌های 
مهران و شهاب اعتراف کرد.

با این اعتراف مهران و شهاب 
نیز بازداشت شدند اما آنها 
اتهامشان را نپذیرفتند و مدعی 
شدند برادرشان به تنهایی 
مرتکب جنایت شده و به خاطر 
فرار از مجازات می‌خواهد پای 

آنها را هم وسط بکشد.
مهران در توضیح بیشتر گفت: 

مقتول مورد اعتماد پدرمان 
بود. به همین خاطر مهرها و 
اسناد رسمی پدرمان همیشه 
موضوع  این  بود.  او  پیش 
سبب شده بود که شهروز به 
او حسادت کند و با هم اختلاف 

پیدا کردند.
این اظهارات در حالی مطرح 
در  پلیس  که مأموران  شد 
بازرسی از خانه متهم، مهر 

پدرش را کشف کردند.
به این ترتیب فرضیه برادرکشی 
به  با توجه  و  قوت گرفت 
مدرک‌های به دست آمده برای 
شهروز به اتهام قتل برادرش 
کیفرخواست صادر و پرونده‌اش 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا 
وی بزودی پای میز محاکمه 

. یستد با

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مردی که متهم است در یک جدال خانوادگی 

برادرش را به قتل رسانده با گذشت 2 سال همچنان منکر قتل است اما بزودی 
باید در دادگاه از خود دفاع کند.

اختلاس 20 میلیارد تومانی خانم حسابدار

با وجود انکار متهم طی 2 سال گذشته

 پدر فداکار


